
 

令和７年１２月１０日 

 

各位 

 

印西市総務部防災課長    

 

 

防火水槽設置工事における交通規制のお知らせ 

 

日頃より市防災行政に対し多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標題の件につきまして、中根地区における防火水槽設置工事に伴い、道路を片

側交互通行および通行止めとさせていただくこととなりました。 

工事中は何かとご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒、工事へのご理解

とご協力をお願いいたします。 

なお、ご不明な点等ございましたら、お手数ですが下記問合せ先までご連絡く

ださい。 

 

記 

 

１．工事名       中根地区防火水槽設置工事 

２．工事箇所      中根地先（裏面参照） 

３．工事期間      １２月上旬から翌年２月下旬まで 

４．片側交互通行期間  工事期間中のうち現場作業が発生する日 

５．車両通行止め期間  １月中の１日間（９～１７時のうち１時間程度） 

６．工事会社      株式会社正喜工業 ℡０４７６－９７－０９２９ 

 

以上 

 

 

 

問合せ先 

印西市総務部防災課防災係 担当：岡田 

℡０４７６－３３－４４０４（防災課直通） 

 

回 覧 




